
【日時】 平成２９年５月１６日（火） １８：３０～ 

【場所】 糸島医師会講義室 

 

【症例】 ⑴内科 『冠攣縮性狭心症について』 
    （森 憲 先生) 

 
⑵内科 『食中毒と胃と腸』 
    （大塚 正晃 先生) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 

 

 

 

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

    
 

 

 

 

 
  

日本医師会生涯教育講座 1.0 単位取得 

カリキュラムコード 42:胸痛 53:腹痛 

先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当院の運営にご協力いただきまして誠に有難うございます。 
 さて、早速ですが平成２９年度５月研修会である病診連携カンファレンスを下記の

とおり開催いたしたいと存じます。 
つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、貴院職員の方もご一緒に多数ご出席いただ

きますようご案内申し上げます。 
 

糸医病発   第４号 
平成２９年４月１９日  

◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇ 

院長 冨田 昌良 

糸糸島島医医師師会会病病院院研研修修会会（５月度）

【座長】   糸島医師会病院 放射線科部長 案浦 清高 先生 


